
10ème MUGUET 2016 Space Bowling - Nimes

TOUR 5
Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 5
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917
2 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
3 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
4 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
5 SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1807 1879 200,78 258 1807
6 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1750 2011 194,44 235 1750
7 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718
8 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704
9 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634
10 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1602 1863 170,00 213 1530
11 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599
12 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595
13 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1579 1903 167,44 224 1507
14 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1577 1865 175,22 215 1577
15 CHEVASSUS AGNES Bernard BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1564 1789 173,78 203 1564
16 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1539 1881 163,00 193 1467
17 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1530 1899 162,00 188 1458
18 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 1528 1861 169,78 220 1528
19 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1526 1751 169,56 198 1526
20 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 1452 1812 161,33 183 1452
21 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1399 1849 147,44 178 1327
22 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1892 154,22 182 1388
23 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364
24 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 1298 1739 136,22 159 1226
25 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 1295 1736 135,89 174 1223

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 5
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
1 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
1 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718
1 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1750 2011 194,44 235 1750
1 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917
1 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599
1 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595
1 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634
1 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704
1 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement handicap PROVISOIRE
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
1 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
1 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
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10ème MUGUET 2016 TOUR 5 Space Bowling - Nimes

Classement handicap PROVISOIRE ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718
1 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1750 2011 194,44 235 1750
1 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917
1 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599
1 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595
1 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634
1 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704
1 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364
1 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1579 1903 167,44 224 1507
1 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1530 1899 162,00 188 1458
1 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1892 154,22 182 1388
2 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1539 1881 163,00 193 1467
2 SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1807 1879 200,78 258 1807
2 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1577 1865 175,22 215 1577
2 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1602 1863 170,00 213 1530
2 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 1528 1861 169,78 220 1528
2 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1399 1849 147,44 178 1327
3 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 1452 1812 161,33 183 1452
3 CHEVASSUS AGNES Bernard BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1564 1789 173,78 203 1564
3 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1526 1751 169,56 198 1526
3 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 1298 1739 136,22 159 1226
4 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 1295 1736 135,89 174 1223

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERCELLINO Julien 06/05 276
2 TAMBORSKI Francis 06/05 269
3 SACCO Thierry 06/05 258
4 SIMON Clément 06/05 255
5 SACCO François 06/05 237

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TAMBORSKI Francis 06/05 1922
2 SACCO François 06/05 1917
3 SIMON Clément 06/05 1873
4 VERCELLINO Julien 06/05 1865
5 HERZIG Martial 06/05 1844

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERCELLINO Julien 06/05 276
2 TAMBORSKI Francis 06/05 269
3 SACCO Thierry 06/05 258
4 SIMON Clément 06/05 255
5 SACCO François 06/05 237

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TAMBORSKI Francis 06/05 1922
2 SACCO François 06/05 1917
3 SIMON Clément 06/05 1873
4 VERCELLINO Julien 06/05 1865
5 HERZIG Martial 06/05 1844

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 JOGUET Claudine 06/05 224
2 PIETRZAK Janina 06/05 213
3 TAMBORSKI Marie-christine 06/05 193
4 OBOJTEK Renée 06/05 188
5 DARRE Noëlle 06/05 178

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PIETRZAK Janina 06/05 1530
2 JOGUET Claudine 06/05 1507
3 TAMBORSKI Marie-christine 06/05 1467
4 OBOJTEK Renée 06/05 1458
5 DARRE Noëlle 06/05 1327

Classement trié par meilleure série.
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